
Contacto

Fax 913955357
Correo Electrónico contratacion_digenin@oc.mde.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 109 - 9ª planta
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1004218009400
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-10-2018
a las 09:45 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Financiera de la Dirección General de Infraestructura
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VPpvGdSmXr0%3D

Objeto del Contrato: Actualización y soporte técnico de las licencias software "GESCOT" del Sistema
de Información de Sanidad del Ministerio de Defensa.

Valor estimado del contrato 24.038 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.085,98 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.038 EUR.

Clasificación CPV
48000000 - Paquetes de software y sistemas de información.

Plazo de Ejecución
Del 05/10/2018 durante 15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

SAVAC CONSULTORES, S.L.
NIF B48989990
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.038 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 29.085,98 EUR.

Información sobre el Contrato

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VPpvGdSmXr0%3D


Ofertas recibidas 1

Número de Contrato 1004218009400
Fecha de Formalización 05/10/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Cumple con los requisitos exigidos en el PCAP.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 01/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r9CH%2F%2Bj%2FF

hUuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003296473 |  2018-429683 | jue, 18 oct 2018 09:45:11:203 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
158154264544315210331194358633297148069 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r9CH%2F%2Bj%2FFhUuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r9CH%2F%2Bj%2FFhUuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

